
 

  1/2 

Datum 

24 juni 2016 

Documentnummer 

4009307 

Besluit 28/16  
 

 

Voorgestelde behandeling   

PS-vergadering : 24 juni 2016  

 

 

 

 

 

Onderwerp 

Begrotingswijziging Uitvoeringsprogramma Cultuur 2016 – 2020 

 

 

 

Provinciale Staten van Noord-Brabant, 

 

gelezen het voorstel van Gedeputeerde Staten, d.d. 19 april 2016 – 28/16. 

 

Gezien: 

 de door Provinciale Staten op 7 mei 2013 vastgestelde Cultuuragenda 

van Brabant 2020 (Statenvoorstel 39/13); 

 Bestuursakkoord 2016 - 2019 ‘Beweging in Brabant’; 
 

besluiten: 
In te stemmen met wijziging van de begroting voor uitvoering van het 

Uitvoeringsprogramma Cultuur 2016 – 2020 en bestuursakkoordgelden in te 

zetten ten behoeve van: 

a. Professionele basisinfrastructuur  €0,7 mln.p/j  
b. Talentontwikkeling €1,4 mln.p/j  
c. Conceptontwikkeling initiatieven met (inter)nationale uitstraling 

€0,1mln.p/j (2017 – 2019) 

d. Impulsen voor versterking en verbinding cultuur  €1,3mln.p/j (2017 – 

2019) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Datum 

24 juni 2016 

Documentnummer 

4009307 

e. Participatie in DC Network €0,3mln.p/j (2017 – 2019) 

f. Buitenschoolse cultuureducatie €0,45mln. (2017 – 2019) 

 

 

 

 
 

’s-Hertogenbosch, 24 juni 2016 

Provinciale Staten van Noord Brabant, 

 

de voorzitter, de griffier, 

 

prof. dr. W.B.H.J. van de Donk mw. mr. K.A.E. ten Cate  

 


